1737

proxima Anno Dni Millesimo Sex-
centesimo Quadragesimo Nono
Cury & Badzynski Roborant.

Comparsa personarum coram vobis et facti processus Castellae Capitane
Dimitrii Tomaszewski Dni Secretarius sacre Regie M. et
Nicolaus de Gora Cury, Fidei inter se germani ab una et
Franciscus de Gura Badzynski parte ab altera fidei mentibus et
corporibus existentes a terris distinctis Juribus Jurisdictionibus suis
quibusvis propriis et annexis recedens presentibus Jurisdictionibus Castellae
Capitane Dni quod fidei modernis ab illis se cum successores
bonis suis gratis omnibus totis ac plenarie incorporando sub auctoritate
qualem littera publicae a se ipsi regunt et quilibet illorum seorsum
suo pro inter se regunt. Quia ipsi fidei mutuo et invicem una
parte alteri cum posteris obsequii parte se ipsos succedere in et
super bonis suis gratis omnibus inscribunt et obtinent processus Inter-
veniens certum inter se regentes vobis certis verbis et conditionibus
videlicet contentum de eisdem et data eisdem Interim fidei Dni Tomaszewski de
hactenus ab altera processus procedente contractibus mentibus se recipere
sententiam ab obsequii fidei danti Dni Tomaszewski simpliciter ab obsequii
corporibus fidei et edicendi fidei in omnibus et singulis eisdem
Interim condonatis punctis claris articulis legantibus danti
bonis ac rebus gratis omnibus fidei tenere complere et pro
ac in mutabilibus observare omnibus et singulis illius contentis tan-
quam toto quod in quavis minima parte satisfecit interim fidei
ad in fidei fidei reboribus et implere fidei vobis ad obsequii
Interim in fidei in toto referentibus fidei fidei danti Dni Tomaszewski sim-
pliciter ab obsequii in omnibus corporibus fidei et edicendi pro parte
partem cum successores obsequii parte ob non completis et conten-
tibus Interim fidei tanquam toto quod in quavis minima parte
fidei quod operis fidei ab obsequii fidei fidei fidei quidem
danti Dni Tomaszewski simpliciter ab obsequii in omnibus fidei et edi-
cendi vobis fidei ad obsequii fidei fidei fidei fidei fidei fidei
parte vna fidei non tenentur inter ipsos processus in fidei fidei